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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„A sző lőtermesztők puszta ígéreteknél többet érdemelnek! V. Mikor szab megálljt az
erkölcsi dilemmákkal régen nem küzdő egyes felvásárlóknak a Kormány? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Bizonyára Ön előtt sem ismeretlen, hogy nemrégiben határozati javaslatot nyújtottam be a

sző lőtermesztők és bortermelők érdekeinek érvényesítése, valamint közös munkájuk javítás a

érdekében. A Mezőgazdasági bizottság fideszes többsége azonban szokás szerint lesöpörte a

javaslatot, amelyet Font Sándor úgy indokolt, hogy gyenge min őségű , politikai indíttatás ú

indítvány, bár a problémák, amelyek orvoslását megfogalmaztunk, végülis léteznek .

Ezek után nem maradt más választásom, egy kerekasztal ülésre hívtam meg a magyarországi

sző lészeket, akik jöttek is szép számmal . Gondolom nem ismeretlen Ön el őtt a rendezvény ,

hiszen delegáltat is küldött rá .

A kerekasztal ülésen számos problémakört sikerült megtárgyalni, azokra megoldási javaslato k

is születtek, melyeket továbbítok is Önnek . Ilyen probléma többek között a piac egyes



szereplőinek, egészen pontosan egyes felvásárlóknak a magatartása és feltételezhető
kartelezése évről évre egyre nehezebb helyzetbe hozza a hazai sz ő lészeket . Felmerül a kérdés ,

hogy miért nem lép közbe az állam, hiszen a problémát ismeri .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, miért nem ösztönöz egy minimu m

felvásárlási ár kialakítására, miért nem ellenőrizteti annak betartását, így biztosítva

kiszámíthatóságot az ágazatban ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . március 20.

Tisztelettel :

Magyar Zoltá n
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